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 Provisional per a l’emissió de vistiplau 

Definitiva per a la incorporació al REO 

 

Títol de l’estudi d’opiniói: Baròmetre sobre la religiositat i sobre la gestió de la seva 
diversitat. 2016 

Motivacions / objectius: L’enquesta aborda tot una sèrie d’ítems específics sobre la 

Religiositat i la seva gestió de la seva diversitat . Qüestions tals 

com la identificació i la pràctica religiosa; els vincles religiosos; el 

coneixement, les opinions i l’acceptació vers la diversitat 

religiosa; la percepció sobre la llibertat religiosa i  la opinió sobre 

diferents polítiques públiques són algunes de les subdimensions 

que s’hi treballen. 

 

Pla anual: No 

 

A) Dades tècniques: Les característiques metodològiques són les següents: 

A.1) Enquestes quantitativesii: 

 Personal   Telefònica CATI  Internet / on-line 

 Escolliu opció: Observacions: 

A.1.1) Durada del qüestionari: de 11 a 15 minuts  

A.1.2) Grandària mostra: De 1501 a 2500 
entrevistes 

n=1600  Veure annex 
Fitxa Tècnica 

Error = + 
3,69 

A.1.3) Àmbit geogràfic: Catalunya  

A.1.4) Univers a entrevistar: Població general  

A.1.5) Tipus de mostreig Altres. 
Especifiqueu: 

Estratificat per província i dimensió de municipi, 
amb selecció de les unitats primàries de 
mostreig (municipis) de forma proporcional i de 
les unitats últimes (individus) aleatòriament 
seguint quotes encreuades de sexe, edat i lloc 
de naixement. 

 

A.2) Enquestes qualitativesiii: 

 Reunions de grups 

 Escolliu opció: Observacions: 

A.2.1) Núm. grups      
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A.2.2) Àmbit geogràfic:      

A.2.2) Univers a entrevistar:      

A.3) Altres metodologies no incloses en els apartats anteriors 

 Especifiqueu:      

 

B) Dades administratives: 

B.1) Promotor de l’estudi: 

Unitat/Direcció: Direcció General d’Afers Religiosos  

Departament/Altres:  

B.2) Executor de l’estudi: 

 B.2.1) Dades provisionals B.2.2) Dades definitives 

Direcció i disseny:         

Treball de camp i informe descriptiu de resultats: 

Personal:         

Telefònic:     Opinòmetre, SL 

Internet / on-line:         

Reunions de grups:         

Altres metodologies         

Anàlisis i informe de 
resultats addicional 

        

Altres (especifiqueu):         

B.3) Cost de l’estudi: 

 B.3.1) Dades provisionals  B.3.2) Dades definitives 

Direcció i disseny: -, -- € (IVA no inclòs)    -, -- € (IVA no inclòs)    

Treball de camp i informe descriptiu de resultats: 

Personal: 42.832,00 € (IVA no inclòs)    34.384,00 €  (IVA no inclòs)    

Telefònic: -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Internet / on-line: -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Reunions de grups: -,--. € (IVA no inclòs)    -,--. € (IVA no inclòs)    

Altres metodologies -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Anàlisis i informe de 
resultats addicional 

-,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Altres (especifiqueu): -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    
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C) Calendari: 

 previsió d’execució dels treballs: calendari final d’execució: 

Treball de camp: 26/09/2016 19/10/2016 26/09/2016 19/10/2016 

Lliurament de resultats:     Maig 2017 

Presentació resultats:         

Observacions:  

 

D) Documentació que s’adjunta: 

Qüestionari: Definitiu 

Altres (especifiqueu):  

 

 

 

 

i Tenen la condició d’estudis d’opinió segons l’article 2 de la Llei 6/2007, del 17 de juliol, del Centre d’Estudis d’Opinió (LCEO): a) les enquestes electorals que 

pregunten sobre la intenció de vot o sobre la valoració dels líders i dels partits polítics, i també els estudis postelectorals. (Són exclusives del CEO segons l’art 3 
b) LCEO) i b) Els treballs que tenen per objecte l’anàlisi de les actituds i les opinions de la societat de Catalunya, l’avaluació i el seguiment de polítiques o serveis 
de la Generalitat, i altres treballs que siguin rellevants per a l’acció del Govern. 

ii Enquestes quantitatives: Són aquelles en les que l’opinió de les persones enquestades es recull mitjançant un qüestionari estructurat a una mostra representativa 
del total de la població que es vol estudia  (art. 12 a) del Decret 14/2010, de 9 de febrer, d’organització i funcionament del Centre d’Estudis d’Opinió i del Registre 
d’Estudis d’Opinió (RCEO)). 

iii Enquestes qualitatives: Són aquelles en les que l’opinió de les persones enquestades es recull mitjançant converses amb un moderador o moderadora a una 

selecció de persones que no ha de ser necessàriament representativa del conjunt de la població (art. 12 b) RCEO). 
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

Província 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Barcelona 1179 73,7 73,7
Girona 159 9,9 83,7
Lleida 93 5,8 89,5
Tarragona 168 10,5 100,0
Grandària (milers) 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

<2000 habitants 70 4,4 4,4
2001-10000 habitants 226 14,1 18,5
10001-50000 habitants 426 26,6 45,2
50001-150000 habitants 323 20,2 65,4
150001-1000000 habitants 189 11,8 77,2
>1000000 habitants 365 22,8 100,0
Comarca 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Alt Camp 5 0,3 0,3
Alt Empordà 36 2,3 2,6
Alt Urgell 8 0,5 3,1
Bages 39 2,4 5,5
Baix Camp 32 2,0 7,5
Baix Ebre 30 1,9 9,4
Baix Empordà 27 1,7 11,1
Baix Llobregat 135 8,5 19,5
Baix Penedès 28 1,8 21,3
Barcelonès 476 29,7 51,0
Berguedà 13 0,8 51,9
Conca de Barberà 4 0,2 52,1
Garraf 50 3,1 55,2
Garrigues 9 0,6 55,8
Garrotxa 7 0,4 56,2
Gironès 50 3,1 59,3
Maresme 57 3,6 62,9
Montsià 7 0,4 63,3
Noguera 12 0,8 64,1
Osona 61 3,8 67,9
Pallars Jussà 5 0,3 68,2
Pla d'Urgell 8 0,5 68,7
Priorat 5 0,3 69,0
Segarra 4 0,3 69,3
Segrià 44 2,8 72,0
Selva 39 2,5 74,5
Tarragonès 57 3,5 78,1
Urgell 3 0,2 78,3
Vallès Occidental 180 11,3 89,5
Vallès Oriental 168 10,5 100,0
Prefereix que li faci les  preguntes en català o en  castellà? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Català 687 43,0 43,0
Castellà 830 51,9 94,8
Li és indiferent 83 5,2 100,0
F2. Està vostè empadronat/ada  en aquest municipi? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Sí 1600 100,0 100,0
No 0 0,0 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

F3. Té vostè la ciutadania  (nacionalitat) espanyola? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Sí, tinc la ciutadania 
(espanyola)

1365 85,3 85,3

Sí, tinc la ciutadania i una 
altra

34 2,1 87,4

No tinc la ciutadania 
espanyola (sóc estranger)

201 12,6 100,0

No ho sap 0 0,0 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
Sexe 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Home 775 48,4 48,4
Dona 825 51,6 100,0
Edat 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

De 16 a 24 anys 178 11,1 11,1
De 25 a 34 anys 264 16,5 27,6
De 35 a 49 anys 492 30,7 58,4
De 50 a 64 anys 341 21,3 79,7
Més de 64 anys 325 20,3 100,0
C100. Em podria dir on va  néixer? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Catalunya 986 61,6 61,6
Altres comunitats autònomes 314 19,6 81,2
Unió Europea 65 4,0 85,3
Resta del món 235 14,7 100,0
No ho sap 0 0,0 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
C101. A quina comunitat  autònoma va néixer vostè? 

B: Altres Com M Pond         
B: Altres Com M Real

314
284

19,6
17,8

0
0,0

Andalusia 135 42,9 42,9
Aragó 29 9,1 52,1
Astúries 0 0,1 52,2
Balears 15 4,8 57,0
Canàries 4 1,2 58,2
Cantàbria 1 0,3 58,5
Castella-Lleó 28 8,9 67,4
Castella-La Manxa 14 4,4 71,9
Comunitat Valenciana 11 3,4 75,3
Extremadura 19 6,1 81,4
Galícia 14 4,4 85,8
La Rioja 3 0,9 86,7
Madrid 7 2,2 88,9
Múrcia 19 6,1 95,0
Navarra 3 1,0 95,9
Euskadi/País Basc 12 3,8 99,7
No contesta 1 0,3 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

C102. A quin país de la Unió  Europea va néixer vostè? 

B: Neix UE M Pond           
B: Neix UE M Real

65
75

4
4,7

0
0,0

Itàlia 19 29,6 29,6
França 13 19,6 49,1
Romania 12 18,3 67,5
Bulgària 5 7,5 75,0
Alemanya 4 5,5 80,5
Portugal 3 4,4 84,8
Holanda 3 4,0 88,9
Polònia 3 4,7 93,6
Dinamarca 3 4,6 98,1
Anglaterra 1 1,2 99,3
Letònia 0 0,7 100,0
C103. A quin país va néixer  vostè? 

B: Resta Món M Pond         
B: Resta Món M Real

235
236

14,7
14,8

0
0,0

Marroc 53 22,6 22,6
Bolívia 26 11,1 33,7
Argentina 21 9,1 42,7
Equador 17 7,1 49,9
Colòmbia 12 5,2 55,1
Hondures 11 4,6 59,7
Mèxic 9 3,9 63,6
República Dominicana 8 3,6 67,2
Perú 8 3,5 70,7
Pakistan 8 3,2 73,9
Costa Rica 6 2,4 76,2
Cuba 6 2,7 78,9
Brasil 6 2,7 81,7
Paraguai 5 2,2 83,9
Gambia 4 1,5 85,4
Senegal 4 1,5 86,9
Uruguai 4 1,8 88,6
EEUU 3 1,3 89,9
Congo 3 1,2 91,1
Ghana 3 1,2 92,3
Guatemala 3 1,1 93,4
Australia 3 1,3 94,6
Canada 3 1,3 95,9
Síria 3 1,3 97,1
India 2 0,9 98,0
Algèria 1 0,4 98,4
El Salvador 1 0,3 98,7
Veneçuela 1 0,4 99,1
Rússia 0 0,2 99,3
Corea del sud 0 0,2 99,5
Geòrgia 0 0,2 99,6
Ucraïna 0 0,1 99,7
Guinea equatorial 0 0,2 99,9
No ho sap 0 0,1 100,0
C110. Em podria dir el lloc  de naixement del seu pare? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Catalunya 693 43,3 43,3
Altres comunitats autònomes 602 37,6 80,9
Unió Europea 60 3,7 84,6
Resta del món 242 15,1 99,8
No ho sap 3 0,2 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

C111. A quina comunitat  autònoma va néixer el seu  pare? 

B: Altres Com M Pond         
B: Altres Com M Real

602
553

37,6
34,6

0
0,0

Andalusia 275 45,7 45,7
Aragó 48 8,0 53,7
Astúries 6 1,0 54,7
Balears 9 1,4 56,1
Canàries 6 1,0 57,1
Cantàbria 4 0,7 57,8
Castella-Lleó 44 7,3 65,1
Castella-La Manxa 31 5,1 70,1
Comunitat Valenciana 21 3,4 73,6
Extremadura 57 9,5 83,0
Galícia 27 4,5 87,6
La Rioja 6 1,0 88,6
Madrid 11 1,8 90,3
Múrcia 44 7,2 97,6
Navarra 4 0,6 98,2
Euskadi/País Basc 4 0,7 98,9
Ceuta 0 0,1 99,0
Melilla 0 0,1 99,1
No ho sap 6 0,9 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

C112. A quin país va néixer  el seu pare? 

B: Resta Món M Pond         
B: Resta Món M Real

301
332

18,8
20,8

0
0,0

Marroc 60 19,9 19,9
Bolívia 26 8,6 28,5
Argentina 19 6,5 35,0
Equador 17 5,6 40,6
Itàlia 17 5,8 46,3
Colòmbia 16 5,1 51,5
Romania 12 3,9 55,4
Hondures 11 3,6 59,0
Mèxic 10 3,2 62,2
Brasil 9 3,0 65,1
República Dominicana 8 2,8 67,9
Pakistan 8 2,5 70,5
Perú 8 2,7 73,2
França 7 2,2 75,4
Gambia 5 1,7 77,1
Bulgària 5 1,6 78,7
Paraguai 5 1,7 80,5
Senegal 4 1,3 81,7
Alemanya 4 1,3 83,1
Potrugal 4 1,2 84,3
Guatemala 3 0,9 85,1
Congo 3 0,9 86,1
EEUU 3 1,0 87,0
Síria 3 1,0 88,0
Uruguai 3 1,1 89,1
Holanda 3 0,9 90,0
Cuba 3 1,1 91,1
Costa Rica 3 1,0 92,1
Dinamarca 3 1,0 93,1
Xile 3 1,1 94,2
Ghana 3 0,9 95,1
Polònia 3 1,0 96,1
India 2 0,7 96,8
Algèria 1 0,4 97,2
Regne Unit 1 0,4 97,6
Ucraïna 0 0,1 97,6
Veneçuela 0 0,1 97,8
Geòrgia 0 0,1 97,9
El Salvador 0 0,1 98,0
Suïssa 0 0,1 98,1
Filipines 0 0,1 98,3
Corea del sud 0 0,1 98,4
Rússia 0 0,1 98,5
Letònia 0 0,1 98,7
Guinea equatorial 0 0,1 98,8
No ho sap 1 0,2 99,0
No contesta 3 1,0 100,0
C120. Em podria dir el lloc  de naixement de la seva mare? 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Catalunya 667 41,7 41,7
Altres comunitats autònomes 618 38,6 80,3
Unió Europea 58 3,6 83,9
Resta del món 253 15,8 99,7
No ho sap 4 0,2 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

C121. A quina comunitat  autònoma va néixer la seva  mare? 

B: Altres Com M Pond         
B: Altres Com M Real

618
544

38,6
34,0

0
0,0

Andalusia 266 43,1 43,1
Aragó 59 9,5 52,6
Astúries 3 0,6 53,2
Balears 13 2,0 55,2
Canàries 1 0,2 55,4
Cantàbria 6 1,0 56,4
Castella-Lleó 49 7,9 64,3
Castella-La Manxa 34 5,5 69,8
Comunitat Valenciana 29 4,7 74,6
Extremadura 54 8,8 83,3
Galícia 37 6,0 89,4
La Rioja 3 0,5 89,8
Madrid 10 1,6 91,4
Múrcia 33 5,3 96,7
Navarra 4 0,7 97,4
Euskadi/País Basc 12 2,0 99,4
Ceuta 1 0,1 99,5
Melilla 3 0,5 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

C122. A quin país va néixer  la seva mare? 

B: Resta Món M Pond         
B: Resta Món M Real

311
328

19,4
20,5

0
0,0

Marroc 57 18,5 18,5
Bolívia 23 7,6 26,0
Argentina 19 6,0 32,0
Equador 17 5,4 37,4
Colòmbia 16 5,0 42,4
Itàlia 16 5,3 47,7
República Dominicana 14 4,6 52,3
Romania 12 3,7 56,0
Hondures 11 3,5 59,5
Mèxic 9 3,0 62,5
Alemanya 9 3,0 65,4
Perú 8 2,6 68,1
Pakistan 8 2,4 70,5
Cuba 7 2,2 72,7
Uruguai 7 2,3 75,0
Brasil 6 1,9 76,9
Costa Rica 6 1,8 78,7
Gambia 5 1,7 80,3
Bulgària 5 1,6 81,9
Paraguai 5 1,7 83,6
Senegal 4 1,1 84,7
Guatemala 3 0,8 85,5
EEUU 3 0,9 86,5
Canada 3 0,9 87,4
Ghana 3 0,9 88,3
Congo 3 0,9 89,2
Síria 3 0,9 90,2
Holanda 3 0,8 91,0
França 3 0,9 91,9
Xile 3 1,1 93,0
Potrugal 3 1,0 94,1
Polònia 3 1,0 95,0
Suècia 3 0,9 96,0
Veneçuela 2 0,5 96,5
India 2 0,7 97,2
Regne Unit 1 0,4 97,6
El Salvador 1 0,2 97,8
Algèria 1 0,3 98,0
Guinea equatorial 0 0,1 98,2
Filipines 0 0,1 98,3
Rússia 0 0,1 98,4
Letònia 0 0,1 98,6
Corea del sud 0 0,1 98,7
Ucraïna 0 0,1 98,8
No ho sap 1 0,2 99,0
No contesta 3 1,0 100,0
C600. Digui'm, si us plau,  quin és el seu estat civil? 

B: Total entrevistes M Pond  
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Casat/ada 753 47,1 47,1
Amb parella estable 167 10,4 57,5
Divorciat/ada 75 4,7 62,2
Separat/ada 42 2,6 64,9
Vidu/a 124 7,8 72,6
Solter/a 438 27,4 100,0
No ho sap 0 0,0 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

1. Digui'm, si us plau, el  nom de les confessions  religioses que coneix. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

Catolicisme 1519 95,0
Cristianisme 
evangèlic/protestant

816 51,0

Islam 1102 68,9
Testimonis Cristians de Jehovà 630 39,4
Budisme 747 46,7
Cristianisme ortodox 282 17,7
Hinduisme 365 22,8
Església de Jesucrist dels 
Sants dels Darrers Dies 
(Mormons)

191 11,9

Fe Bahà'í 6 0,4
Sikhisme 43 2,7
Taoisme 99 6,2
Judaisme 502 31,3
Altres 119 7,4
Cap 12 0,7
No ho sap 15 0,9
No contesta 6 0,3
2. D'aquestes que vostè ha  mencionat quines sap que  tenen algun centre de culte a  Catalunya? 

B: Menciona alguna M Pond   
B: Menciona alguna M Real

1568
1576

98
98,5

0
0,0

Catolicisme 1500 95,7
Cristianisme 
evangèlic/protestant

711 45,4

Islam 1016 64,8
Testimonis Cristians de Jehovà 537 34,2
Budisme 456 29,1
Cristianisme ortodox 137 8,7
Hinduisme 114 7,3
Església de Jesucrist dels 
Sants dels Darrers Dies 
(Mormons)

77 4,9

Fe Bahà'í 3 0,2
Sikhisme 11 0,7
Taoisme 8 0,5
Judaisme 297 18,9
Altres 33 2,1
Cap 3 0,2
No ho sap 9 0,6
No contesta 0 0,0
3.1. En una escala del 0 al  10, on 0 és cap coneixement i  10 molt coneixement, valori  el grau de coneixement que  vostè té de les següents 
confessions religioses:  Catolicisme. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 62 3,9 3,9
[1] 22 1,4 5,3
[2] 21 1,3 6,6
[3] 36 2,3 8,9
[4] 63 3,9 12,8
[5] 218 13,6 26,4
[6] 151 9,5 35,9
[7] 195 12,2 48,1
[8] 379 23,7 71,8
[9] 175 10,9 82,7
[10] Molt coneixement 274 17,1 99,9
No ho sap 2 0,1 100,0
No contesta 0 0,0 100,0

Mitjana 6,97

Desviació típica 2,52
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

3.2. Cristianisme  evangèlic/protestant. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 489 30,6 30,6
[1] 82 5,1 35,7
[2] 181 11,3 47,0
[3] 139 8,7 55,7
[4] 113 7,1 62,8
[5] 216 13,5 76,2
[6] 131 8,2 84,4
[7] 90 5,6 90,0
[8] 67 4,2 94,2
[9] 27 1,7 95,9
[10] Molt coneixement 51 3,2 99,1
No ho sap 12 0,8 99,8
No contesta 3 0,2 100,0

Mitjana 3,21

Desviació típica 2,93

3.3. Islam. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 439 27,4 27,4
[1] 90 5,7 33,1
[2] 164 10,2 43,3
[3] 172 10,7 54,0
[4] 159 9,9 64,0
[5] 239 15,0 78,9
[6] 119 7,4 86,4
[7] 94 5,9 92,3
[8] 53 3,3 95,5
[9] 19 1,2 96,7
[10] Molt coneixement 51 3,2 99,9
No ho sap 1 0,1 100,0
No contesta 0 0,0 100,0

Mitjana 3,28

Desviació típica 2,80

3.4. Testimonis Cristians de  Jehovà. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 424 26,5 26,5
[1] 122 7,6 34,1
[2] 215 13,5 47,6
[3] 168 10,5 58,1
[4] 150 9,4 67,5
[5] 211 13,2 80,6
[6] 151 9,4 90,0
[7] 64 4,0 94,0
[8] 42 2,6 96,6
[9] 19 1,2 97,8
[10] Molt coneixement 31 2,0 99,8
No ho sap 1 0,1 99,8
No contesta 3 0,2 100,0

Mitjana 3,06

Desviació típica 2,64
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

3.5. Budisme. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 584 36,5 36,5
[1] 92 5,7 42,2
[2] 192 12,0 54,3
[3] 174 10,9 65,1
[4] 121 7,6 72,7
[5] 193 12,0 84,8
[6] 91 5,7 90,4
[7] 73 4,6 95,0
[8] 66 4,1 99,1
[9] 5 0,3 99,4
[10] Molt coneixement 5 0,3 99,7
No ho sap 4 0,3 100,0
No contesta 0 0,0 100,0

Mitjana 2,58

Desviació típica 2,56

3.6. Cristianisme ortodox. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 706 44,2 44,2
[1] 72 4,5 48,7
[2] 145 9,1 57,7
[3] 149 9,3 67,1
[4] 153 9,6 76,6
[5] 161 10,1 86,7
[6] 87 5,4 92,2
[7] 44 2,7 94,9
[8] 33 2,1 96,9
[9] 25 1,6 98,5
[10] Molt coneixement 19 1,2 99,7
No ho sap 2 0,1 99,8
No contesta 3 0,2 100,0

Mitjana 2,34

Desviació típica 2,63

3.7. Hinduisme. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 794 49,6 49,6
[1] 127 7,9 57,5
[2] 166 10,4 67,9
[3] 162 10,1 78,0
[4] 112 7,0 85,0
[5] 141 8,8 93,8
[6] 56 3,5 97,3
[7] 20 1,2 98,6
[8] 4 0,2 98,8
[9] 3 0,2 99,0
[10] Molt coneixement 5 0,3 99,3
No ho sap 8 0,5 99,8
No contesta 3 0,2 100,0

Mitjana 1,69

Desviació típica 2,11
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total Mostra ponderada
Total Mostra real

1600
1600

100 100

3.8. Església de Jesucrist  dels Sants dels Darrers Dies  (Mormons). 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 889 55,6 55,6
[1] 159 9,9 65,5
[2] 181 11,3 76,8
[3] 120 7,5 84,3
[4] 82 5,1 89,4
[5] 82 5,1 94,5
[6] 38 2,4 96,9
[7] 16 1,0 97,9
[8] 8 0,5 98,4
[9] 11 0,7 99,2
[10] Molt coneixement 4 0,2 99,4
No ho sap 7 0,5 99,8
No contesta 3 0,2 100,0

Mitjana 1,36

Desviació típica 2,00

3.9. Fe Bahà'í. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600

100
100,0

0
0,0

[0] Cap coneixement 1474 92,1 92,1
[1] 48 3,0 95,1
[2] 18 1,1 96,3
[3] 23 1,5 97,7
[4] 12 0,7 98,5
[5] 2 0,1 98,6
[6] 0 0,0 98,6
[7] 3 0,2 98,8
[8] 0 0,0 98,8
[9] 0 0,0 98,8
[10] Molt coneixement 0 0,0 98,8
No ho sap 19 1,2 100,0
No contesta 0 0,0 100,0

Mitjana 0,15

Desviació típica 0,66

3.10. Sikhisme. 

B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

1600
1600
